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Põlva Maakonna Spordiliidu tegevuse aruanne 
 
Põlva Maakonna Spordiliit on 24.aprillil 1990.a. asutatud Põlva Maakonna Spordiseltsi 
õigusjärglane. Avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutseva vabatahtliku piirkondliku 
spordiliidu eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse 
arendamisele, selleks tingimuste loomisele ning spordiinfo jagamisele Põlvamaal.  
Põlva Maakonna Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit “JÕUD”, Eesti 
Koolispordi Liidu liige ning teeb tihedat koostööd Põlvamaa omavalitsuste, Põlvamaa 
Omavalitsuste Liidu, paljude maakondlike ja üleriigiliste ühenduste ning 
organisatsioonidega.  
 
Spordiliidu moodustavad maakonnas tegutsevad spordiklubid.   
Maakonnas spordiga tegelevate organisatsioonide  üldarv oli 39, nendest 36 spordiklubi ja 
3 spordikooli. Peale omavalitsuste reformi on spordiliidu liikmeid 23.  
Põlva Maakonna Spordiliidul on üks toetajaliige – Põlvamaa Omavalitsuste Liit.  
 
Spordiliidu  tööd juhtis 9 liikmeline juhatus. 
Aruandeperioodil töötas spordiliidu sekretariaadis  2 inimest:  
* peasekretär koormusega 1,0  
* raamatupidaja-projektijuht koormusega 0,5 
* bussijuht koormusega 0,5.  
Töötajatele kokku maksti töötasu  koos maksukuludega kokku   29 013,15 eurot. Juhatuse 
liikmetele töötasu makstud ei ole. 
 
Põlva Maakonna Spordiliidu üldkogu viidi läbi 26.aprillil 2019.a. Põlva Jalgpalliklubi 
LOOTOS klubihoones. 
Päevakorras oli: 
1. Põlva Maakonna Spordiliidu 2018. majandusaasta aruanne. 
2. Põlva Maakonna Spordiliidu revidendi arvamus majandusaasta aruande kohta. 
3. Küsimused ja sõnavõtud aruande kohta. Aruande kinnitamine. 
4. Esinduskvoodi kinnitamine järgmiseks üldkoguks.  
5. Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse ja revidendi valimine. 
6. Väljaspool päevakorda olevad küsimused, sõnavõtud. 
 
Võeti vastu spordiliidu 2019.a. eelarve ja ürituste korraldamise kulude eelarve, kinnitati 
spordiliidu 2019.a. tegevuskava.  
Toimusid spordiliidu juhatuse ja revidendi valimised. Koosoleku juhataja, spordiliidu 
president Peeter Sibul kuulutas välja otsuse – Põlva Maakonna Spordiliitu juhib järgnevad 
kolm aastat juhatus koosseisus: Peeter Sibul, Kurmet Karsna, Taavi Nagel, Davis 
Kostõgov, Nikolai Järveoja, Indrek Käo, Lennart Liba, Rein Suvi ja Aigar Nuuma. Põlva 
Maakonna Spordiliidu revident järgneval kolmel aastal on Andres Kund. 
 
Uus valitud juhatus valis oma esimesel koosolekul, 26.aprillil Põlva Maakonna Spordiliidu 
presidendiks Lennart Liba, asepresidendiks Peeter Sibul. 
 
2019.aastal toimusid Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse koosolekud kaheksa korda. 
Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse otsusega nr 57, 26.aprill 2019 kinnitati Põlva 
maakonna spordiklubidele tegevuse toetuseks spordiliidu eelarvest 9500 EUR, sh 4500 
Eesti Kultuurkapitalilt liikumisharrastuse programmi toetusest, 5000 € riigieelarvelisest 
spordiliidu tegevustoetusest.  



 
Koostöös maakonna spordiklubide, spordikooli ja üldhariduskoolidega korraldati Põlva 
maakonna meistri- ja karikavõistlused, koolide ja koolinoorte meistrivõistlused, maakonna 
suve- ja talimängud, toimis harrastusspordisarja LIIGU TERVISEKS! 2019 tegevuste 
koordineerimine ja osasarjade korraldamine. Sporditegevuse koordineerimisel, 
võistlussüsteemide täiendamisel, harrastusspordisarjade  korraldamisel-ellukutsumisel 
toetutakse jätkuvalt omaalgatusele ja alakesksele juhtimisele.   
Võistlussüsteemide täiendamisega väärtustame osalejate kodupaiga/-kooli esindamist, 
samas ka omaalgatust. Mitmed alad korraldavad oma meistrivõistlused lahtised, st loovad 
võimaluse tugevamaks konkurentsiks, innustamaks Põlvamaa sportlasi end pingutama. 
 
Maakonnas toimus 146 erinevat ettevõtmist, mida toetati spordiliidu eeslarvest. 
Liikumisharrastuse edendamise ja propageerimise huvides on maakonnas korraldatavate 
ürituste üheks eesmärgiks tuua senisest enam pildile omavalitsustes toimuvaid liikumis-
harrastusega seotud üritusi ja sündmusi.  
 
Koostöös Põlva valla ja Ühistranspordikeskusega sai käima ühistransport liinil Põlva-
Mammaste-Põlva. Koostöös spordiklubiga SERVITI alustas suusakool täiskasvanutele.   
 
Liikumisharrastust  propageerivateks üritusteks on maakonna erinevate omavalitsuste 
spordibaasides toimuvad Põlvamaa tali- ja suvemängud.  
Kaks kuud kestnud Põlvamaa TALIMÄNGUDEL 2019 suusatasime (Räpina SUUSA-
SÕIT, Kobrase SUUSASÕIT), matkasime (TERVE EESTI EEST! matk Kanepis, TALVE-
MATK Lintes, Vastlapäeva MATK Põlvas), mängisime lauatennist (7 vanuseklassi), sulg-
palli (2 vanuseklassi) ja dartsi. Harrastasime just selliseid alasid, kus otsustavaks harrastaja 
enda initsiatiiv-otsus, millistel aladel ta kaasa lööb. Püüdsime säästa tavapäraselt võist-
kondade komlekteerimisega tegelenud klubide/ eestvedajate jõudu, ja tõdesime, et eest-
vedajate kaasamiseta on toimuvast teadasaamine tagasihoilikum. Kusagil jääb info 
toppama! Aktiivsed eestvedajad on õnn kohalikule kogukonnale! 
 
Istuva Inimese Ajastu tugitooli vabad õhtupoolikud pakkusid Põlvamaa SUVEMÄNGUD 
2019 raames võimaluse kaasa lüüa viiel erineval alal – kergejõustikus, jahilaskmises, 
suvevolles (naistele, meestele, noortele), tõukeratta sprindis, tõukerattamatkal.  
 
Suvemängude nö vankumatu ala on kergejõustik. Siingi oleme püüdnud tavarutiini murda – 
muudetud on alade valikut ja vanuseklasse, sisse toodud erinevaid nüansse. Eelseisvaid 
„suuri suvemänge“, 15. Eesimaa Suvemänge, arvestades toimus kergejõustikuvõistlus kahel 
õhtul – esimesel visked, heited, tõuked, teisel õhtul jooksud, hüpped. Arvestasime „suurtel 
suvemängudel“ kavas olevate vanuseklasside ja aladega. Kergejõustikuvõistlused toimusid 
Põlva renoveeritud staadionil.   
 
Jahilaskmine – võistlus, kus maakondliku taustaga ettevõtmised muutuvad järjest kaaluka-
maks. Suvemängude jahilaskevõistluse korraldamine enne „suuri suvemänge“  andis ala 
harrastajatele lisamotivatsiooni ja kindlust.   
 
Tõukerattasprint ja tõukerattamatk – nii Põlvamaal kui mujalgi populaarsust koguva 
spordiala spordindivõistlus (esmakordne) meelitas kohale tõukerattaspordi eliidi, mis 
kindlasti tunnustus meie eestvedajatele, kui võimalus kohalikel harrastajatel „võtta šnitti“ 
tegijatelt. 10 km tõukerattamatka rada kulges suures osas Otteni-Taevaskoja võrratutel 
metsaradadel. 



 
Toetasime suvemängude korraldamist Põlva ja Kanepi vallas. Kanepi vallas oli estvedajaks 
Spordiklubi Kõlleste, mängud toimusid Koorastes, kavas 5 osavõistlust. Põlva valla suve-
mängude eestvedaja Eoste-Valgesoo MTÜ kutsus vallarahva Eoste külaplatsile, kus mõõtu 
võeti 9 osavõistluses. 
 
Liigu terviseks! 2019 suvised osaüritused toimisid täistuuridel: COOLBET suvevolle 8-
etapiline sari lõpetati 30.juulil; igal teisipäeval toimunud orienteerumise teisipäevakud 
lõppesid 24.septembril; rattasõidu huvilised kogesid Mammaste Tervisespordikeskuse 
radade tõuse ja langusi; jooksjad "tegid tiiru peale" Põlva järvele ning mõõtsid Mammaste 
TSK radasid; kõnni-, jooksuhuvilised kogusid tervisekilomeetreid Põlva 
liikumiskolmapäevakute sarjas; räpinlased avastasid jõuluöistes tuledes koduümbrust; 
kanepilased korraldasid oma piirkonna kõnni-, matka- ja rattasõidu. 
 
Liigu terviseks! 2019 toimis koostöös Põlvamaa omavalitsuste, spordiliidu, Spordiklubi 
Serviti, OK Põlva Kobras, Põlva Terviseklubi, Põlva Matkaklubi, Laheda Spordiklubi, 
Kõlleste Spordiklubi, Võrkpalliklubi Volly, Põlva Jahiseltsi, Räpina Spordiklubi, Eesti 
Tõukerattaliidu, Põlva Tenniseklubi, Eesti Kultuurkapitali ja Mammaste 
Tervisespordikeskusega.  
 
Inimesed on oma suhtumises liikumisharrastusse ja selle pooldamisesse teinud tuntava 
korrektuuri - järjest enam tuntakse rõõmu vabal ajal aktiivselt koos tegutsemisest, üksteise 
toetamisest! Liigu terviseks! sari on innustanud omaalgatuslikult paljusid jooksma, 
kõndima, rattaga sõitma, suusatama või pallimänge mängima  ning harrastaja teab kodu 
lähedal neid võimalusi, kus-mida harrastada ja teha seda endale sobival ajal – see ongi kogu 
ettevõtmise peamine eesmärk. 
 
Korraldatud ürituste tulemusena paranes maakonna ühenduste omavaheline usaldus, 
koostöö. Tugevnes kogukonnatunne, edenes koostöö erinevate huvigruppide (sportlased-
liikumisharrastajad, noored-täiskasvanud, õpetajad-treenerid) ja institutsioonide vahel 
(perekond, kool, spordiklubi, omavalitsus, riik).  
  
”Läbi käidud” hooaegade põhjal saab järeldada mõndagi: 
* erinevate alade koondumine sarjadesse on toonud tähelepanu osasarja kõikidele 
etappidele; 
* osasarjad/-üritused on leidnud tuntuse nii meie maakonna kui ümberkaudsetegi 
maakondade liikumisharrastajate seas; 
* oleme tutvustanud maakonna erinevate paikade/omavalitsuste võimalusi 
liikumisharrastusega  tegelemiseks.  
 
 
Meie ettevõtmiste arv on igal aastal erinev, kuid muutumatuks jäävad liikumisharrastuse 
edendamise eesmärgid:  
* suurendada elanikkonna huvi liikumisharrastuse vastu, suunata nende tervisealast 
teadlikkust ja liikumisharjumuste kujundamist (koolitused, kampaaniad, teavikud, 
uuringud, jm);  
* elavdada spordielu kohtadel, lisada indu ja tegutsemislusti harrastajatele ning 
eestvedajatele (klubide tugevnemine, liikumissarjade loomine ja traditsioonide arenemine 
omavalitsustes);  



* õpetajate, treenerite, liikumisharrastuse juhendajate koolitamine, kaasamine uute 
liikumiste ellukutsumisele ja traditsioonilistel üritustel kaasalöömisele; 
* ”Põlvamaa – rohelisem elu”  tutvustamine spordi ja liikumisharrastusürituste kaudu. 
 
Põlva Maakonna Spordiliit koordineerib ja korraldab maakonna  kogu spordielu, sealhulgas 
ka koolinoorte sporditegevust. Koolinoorte oma sportlik süsteem leiab neile jõukohast, 
arendavat süstemaatilist tegevust ning toimib aastaringselt. Aruandeperioodil toimusid 
maakonna koolinoorte võistlused 15 erineval alal, võistluspäevi kogunes 22.    
Oma maakonna koolinoorte võistlustele lisaks toimusid Põlvamaal mitmed EKSL 
finaalvõistlused, egiitvõistlused: 
* Eesti Käsipalliliidu mr.Pritt minikäsipallivõistlusel osaes  5 võistkonda;    
* Aktiivselt osaleti HEATEGEVUSLIKUL TEATEJOOKSUL  –  11 kooli, 71 võistkonda. 
* 48. TV 10 olümpiastarti hooajal lõi kaasa 3 kooli 57 õpilasega.     
* EKSL valikorienteerumine Kanepis - osales 25 kooli 228 osalejaga, Põlvamaalt 5 kooli 
60 osalejaga  
Maakonna 16 koolist osalesid maakonnavõistlustel 15. Aktiivsemad koolid –  Räpina 
Ühisgümnaasium, Põlva Kool, Tilsi Põhikool, Vastse-Kuuste Kool. Õpilaste spordimärgi 
“Noor Lõvisüda” täitmisel lõid aktiivselt kaasa 4 kooli – Mooste Mõisakool, Põlva Kool, 
Tilsi Põhikool ja Saverna Põhikool. “Noor Lõvisüda” märgi omanikuks sai 4 õpilast, 3 
Mooste Mõisakoolist, 1 Tilsi Põhikoolist.       
    
Konkursile Põlvamaa mitmekülgseim õppursportlane 2019 esitati 38 noort. Kõiki neid 
tunnustati Põlvamaa Omavalitsuste Liidu tänukirja ja meenega, lisaks käisid 10 noort koos 
maakonna aineolümpiaadide parimatega (kokku 30 noort) tunnustusreisil Soomes.  
          
2019.a.korraldasime/võimaldasime osaleda Põlvamaa spordiaktiivil, sh kehalise kasvatuse 
õpetajatel, mitmetel koolitustel-seminaridel. Koolitustel osalemise kulud kaeti lisaks 
koolispordi toetusest veel kehalise kasvatuse ainesektsiooni (Põlvamaa OVL) ja 
koolide/õpetajate endi kuludest. Suurem huvi ja osavõturohkeim oli 
JÕUSAALIKOOLITUS, osales 14 õpetajat, kes läbisid 10tunnise baaskursuse.  
         
Võistluste korraldamisel järgisime ja järgime edaspidigi nii klassirühmade (1.-3.kl.,4.-
5.kl.,6.-7.kl.,8.-9.kl.10.-12.kl.) kui vanuseklasside (J,A,B,C,D,E) süsteemi. Klassirühmade 
süsteemis viisime läbi sportmängud (korvpall, rahvastepall, võrkpall, jalgpall, minikäsipall, 
saalijalgpall, OK), murdmaajooksu, valikorienteerumise, algklasside Tähelepanu, start!. 
Vanuseklasside süsteemi kasutasime sisekergejõustiku, kergejõustiku, lauatennise 
võistluste korraldamisel. Õpilaste sünniaastast olenevalt on konkurents "omaealiste" vahel 
individuaalalal õigem, ka vahendite raskused vanuseklasside puhul ei tekita probleeme. 
Sujuv mõlema süsteemi kasutamine on elavdanud koolide/õpilaste osalust.  
         
 Projektist Põlvamaa koolisport 2019 aruannet tehes järeldub:       
* Enam koole osaleb võistlustel, mis individuaalsed, kus võistkonnad väiksemad (kuni 4 
võistlejat), kus võistkonnad komplekteeritud vanuselt lähedastest klassirühmadest (nt 1.-3., 
4.-5., 6.-7., jne), võistlused toimuvad lihtsustatud reeglitega, lühendatud mänguajaga, vm. 
* Võistlejaterohkemad on klassirühmad 4.-5., 6.-7., 8.-9.kl., nooremate (1.-3.kl.) puhul 
mängub rolli vähene ettevalmistus, mis tuleneb sellest, et tunde annavad klassiõpetajad, 
kellede kehalise kasvatuse ainealane ettevalmistus piirdub täienduskursustega. Vanemate 
(10.-12.kl.) puhul pööratakse enam tähelepanu õppetööle (eriti 12.kl.). Selles vanuserühmas 
on maakonna võistlussüsteemis juba muutused toimunud. Peamine osalemine võistlustel, 
mis individuaalsed; sportmängudest jalgpall ja korvpall 3x3, mis nö aladeülesed.   



* Maakonnas eraldi meistri- ja rahvaliigasid ei korralda, kes läheb EKSL finaalsüsteemis 
edasi, valib omale vastavalt ettevalmistusele/kvalifikatsioonile (litsentsiga või mitte) sobiva 
liiga.           
* Tihenenud on side kehalise kasvatuse õpetajate ja Põlva maakonna spordiklubide, 
spordikoolide (Põlva ja Räpina) juhendajate-treenerite vahel, kes aitavad koolinoorte 
võistlusi korraldada. Nii  talitades propageerivad spordiklubid oma spordiala, jagavad 
õpetajatele oma eriala uuemaid teadmisi, leiavad uusi andekaid noori. Maakonnas 
toimuvatel võistlus- ja harrastusspordi alastel koolitustel ja/või seminaridel osalevad 
kehalise kasvatuse õpetajad ja treenerid kui üks pere.      
* Võistluste läbiviimisel kasutame enamuses maakonna spordirajatisi, vajadusel 
korraldame võistluse ka teise maakonna spordibaasis (nt sisekergejõustik ja TV 10 
olümpiastarti Võru Spordikeskuses). Avarad kaasaegsed spordibaasid võialdavad 
parandada ja intensiivistada ettevõtmiste korraldamist, tagada osalejatele normaalsed ja 
ohutud võistlus- ja olmetingimused. Iga spordiala propageerimise huvides ning spordiala 
meisterlikkuse  arengut silmas pidades on oluline, et korraldatava võistluse tingimused 
vastaksid tegelikele nõuetele.          
* Väljundiks maakonna koolispordisüsteemis osalevate koolide võistkondadele on 
osalemine Eesti Koolispordi Liidu finaalvõistlustel. Julgustamaks koole osalema EKSL 
vabariiklikel võistlustel, toetasime-toetame koole transpordikulude osalisel katmisel. 
          
Tähelepanekud:           
* Kehalise kasvatuse õpetaja kahjuks igale poole ei jõua! Enamuses maakonna koolides 
toimuvad suurepärased üritused - tervisepäevad, talvepäevad, matkapäevad, 
kooliolümpiamängud, kohtumised, jm. Andmete esitamisel EKSLi ja isegi spordiliitu, 
ollakse tagasihoidlikud, sest keegi peab otseselt sellega tegelema. Nt Noore Lõvisüdame  
märginormatiivide esitamine - märginormatiive täidetakse enamates koolides kui need 4, 
kes andmed esitasid. Õpetajail napib aega andmete koondamiseks, sisestamiseks, 
edastamiseks. Nt Spordinädala üritused, mis koolides toimuvad, on SUPERVAHVAD, 
kuid kokkuvõtete tegemiseks materjale koondada, kujundada, kuhugi edastada - aega ja 
peale tööd ka vaimu, kehalise õpetajatel ei jätku.       
* Õpilaste arvu üldine vähenemine puudutab valusalt just väiksemaid maakondasid. Kui 
põhikooli vanusastme  õpilaste arv Põlvamaal viimaste aastate lõikes on püsinud stabiilne, 
siis gümnaasiumi vanuses noorte arv on kahanenud eelnevatega võrreldes drastiliselt. 
Hariduspoliitiline otsus, kus maakonnas on 1 riigigümnaasium, viis ja viib ka tulevikus 
meie gümnaasiumi vanuses noored mujale või koondab nad ühte kooli.    
* Populaarsust koguvad ettevõtmised, mis haaravad tervet kooli, toimuvad koolide 
läheduses, nt üleriigiline Spordinädal, Talvevõlu, vm. Selle tõestuseks on juba neljandat 
aastat sügisel, septembris toimuv Põlva maakonna koolide maratonijooks, kus koolide 30-
liikmelised võistkonnad (15 tüdrukut + 15 poissi) asuvad püstitama oma kooli rekordit 
maratonijooksus. koos meeskonnana tegutsedes pannakse proovile oma kehaline tublidus 
(kiirus, jõud, vastupidavus) ning meeskonnavaim (toetamine, kaasaelamine), et läbida 42 
195m  ja püüda ületada ka maailmarekord. Mitmel koolivõistkonnal on see õnnestunud!  
Teist aastat osales Põlva Kool ettevõtmises ka oma algklassidega, nende võistkonna 
liikmete arv oli küll suurem, 70, aga eesmärk sama! Kasvatusliku õppetunni saavad kõik 
osalenud noored, nendele kaasa elavad noored - tunnetada, millist pühendumist, tööd ja 
pingutust nõuab tipptasemel tulemuse saavutamine!      
Kindlasti said rõõmu liikumisest need 191 tüdrukut-poissi, kes osalesid Põlvamaa koolide 
algklasside JALGPALLIPÄEVAL, mis sai teoks koolide, spordiliidu, EKSL, Põlva JK 
Lootos ja Eesti Jalgpalliliidu koostöös. Hasardiga löödi kaasa erinevates osavusmängudes, -
võistlustes. Loomulikut mängiti jalgpalli, seda koos maskottide SIILIPOISI ja 



JALGPALLIKÄRBSEGA. Oli naeru, aga ka nuttu - õpetaja kutsus väljakult ära, et lasta 
võistkonnakaaslaselgi kaasa lüüa. Tunnusatud said kõik kaasalöönud!    
* Märka ja tunnusta! - nii noor, kui nende juhendaja vajavad kindlust, et nad liiguvad õiges 
suunas. Olgu see tänusõna või meene, kiituskiri või kutse vastuvõtule või hoopis toetuse 
andmine osalemiseks seminaril-koolitusel, mis kõik võimaldab koolispordis osalejal olla 
kursis viimase aja trendide ja suundumustega liikumisharrastuses, jagada omandatud   
teadmisi/infot teistega, et saaks rohkem olema elust ja sportimistahtest rõõmu tundvaid 
inimesi. Tublide noorte tunnustamie toimub koostöös Põlvamaa Omavalitsuste Liiduga, 
tublide õpetajate tunnustamine koostöös omavalitsustega.     
      
Spordiliidu eelarvest finantseeriti noorte ja koolide ametlikke ülemaakonnalisi 
spordiüritusi, et iga osaleja eii peaks eraldi maksma ja seeläbi ei väheneks osavõtjate arv. 
Tänu mitmepoolsele (HTM, POL, OV-d KultMin, KULKA) finantseerimisele said ja 
saavad Põlvamaa koolinoored liikumisest ja koostegemisest tasuta rõõmu tunda.   
           
Väljundiks maakonna võistlussüsteemis osalevate klubide/koolide võistkondadele on 
osalemine Eesti Koolispordi Liidu ja Eestimaa Spordiliit Jõud võistlustel. 
 
Koolide võistkonnad, kes osalesid/esindasid Põlvamaad EKSL erinevate alade 
finaalvõistlustel, tegid seda edukalt. EKSL finaalvõistlustel osales 4 kooli - Põlva Kool, 
Räpina Ühisgümnaasium, Johannese Kool, Vastse-Kuuste Kool. EKSL suvemängudel 
MERI JA PÄIKE esindasid Põlvamaad Kanepi Gümnaasiumi noored koos oma kehalise   
kasvatuse õpetajate  Maiken Keldu ja Kaidar Taaliga. 
      
Aktiivselt ja tulemuslikult osalesid meie maakonna esindajad Eestimaa Spordiliit Jõud 
meistrivõistlustel. Osaleti laskmises, jahilaskmises, sulgpallis, noormeeste käsipallis, 
maadluses, võrkpallis nii neidude kui noormeeste võistkondadega, kiirmales. 
 
Harrastusspordi suurpeoks olid kindlasti 15. Eestimaa suvemängud Tartus. 
Põlvamaalt osales suvemängudel 235 inimest. Omavalitsuste võistkondlikus konkurentsis 
olid esindatud kõik meie kolm valda - Kanepi vald, Põlva vald ja Räpina vald eesotsas oma 
juhtidega: Piret Rammul, Kaido Kõiv, Lennart Liba ja Mati Tiigimäe. 
Omavalitsustel oli kavas 12 arvestuslikku ala. Omavalitsuste paremusjärjestus selgitati 
kergejõustiku ja kuue parema spordiala kohapunktide summeerimisel.  
Põlva vald  osales 11 alal. Suurte omavalitsuste (kokku osales 21 üle 8000.elanikuga 
omavalitsust)  arvestuses saavutati 261,5 punktiga 9. koht. Võistkondlikult saavutati 3.koht 
orienteerumises ja jahilaskmises.  
 
Valdade II grupis ( alla 8000.elanikuga omavalitsusi osales kokku 29) saavutas Räpina vald  
198,5 punktiga 8.koha ja Kanepi vald 154 punktiga 13.koha. 
Räpinlased osalesid juhi võistluses, kergejõustikus, mälumängus, tennises, petankis, 
discgolfis, jalgrattakrossis. Kanepi vald osales orienteerumises, discgolfis, jalgrattakrossis, 
jahilaskmises ja juhi võistluses, kus vallavanem Piret Rammul saavutas 2.koha.  
 
Maakondade paremuse selgitamiseks oli arvestuslike spordialade valik suurem - kavas oli 
22 arvestuslikku ala. Suuremate, üle 40 000 elanikuga maakondade grupis arvestati 
kergejõustiku ja kümne parema spordiala kohapunkte. I koha saavutas 541 punktiga 
Tartumaa, järgnesid Harjumaa (528 punkti), Viljandimaa (489 punkti), Ida-Virumaa ( 482 
punkti), Pärnumaa (466 punkti) ja Lääne-Virumaa (465 punkti). 



Väiksemate, alla 40 000 elanikuga maakondade grupis arvestati kergejõustiku ja kaheksa 
parema spordiala kohapunkte. Põlvamaa arvestuslike alade valik ja kohad: 
juhi võistlus 1. koht, meeste käsipall 1. koht, meeste korvpall 1. koht, orienteerumine 4. 
koht, tennis 4.koht, jahilaskmine 5. koht, tüdrukute jalgpall 6.koht, mälumäng 6. koht, 
õhkrelvadest laskmine 7. koht, jalgrattakross 8.koht, naiste võrkpall 9. koht, meeste 
võrkpall 9. koht, discgolf 10.koht, petank 11.koht, kergejõustik 10. koht. 
Väiksemate maakondade grupis saavutati 387 punktiga Järvamaa (404 punkti), Võrumaa 
(394 punkti) ja Jõgevamaa (392 punkti) järel 4.koht. Järgnesid Saaremaa (369 punkti), 
Valgamaa (356 punkti), Raplamaa (275 punkti), Hiiumaa (263 punkti) ja Läänemaa (148 
punkti). 
 
Osavõtu-, transpordi- ja/või majutuskulu katmine on suureks toeks, et meie inimesed 
saaksid esindada Põlvamaad - maakonda, kus väärtustatakse  inimeste tervist, eneseteostust, 
loovust ja kodukoha sporditraditsioone. Võrreldes eelnevate aastatega on meie 
omavalitsuste/klubide/koolide osalemisaktiivsus ja arvukus vabariiklikel võistlustel 
stabiilne. Tulemusi vaadates võib järeldada, et tiitlivõistlustele minnakse kaalutletult,  
minnakse “näitama parimat”. Järjest enam hakatakse tundma rõõmu osalemisest, koos 
tegemisest, läbi mille saadakse juurde vajalikke kogemusi, tutvustatakse ennast, leitakse 
uusi kontakte. 
 
Meie spordirahvas, st klubide juhid, harrastusspordi eestvedajad, treenerid, kehalise 
kasvatuse õpetajad, omavalitsuste sporditöö eestvedajad teavad, et tervise hoidmine on 
oluliselt kergem kui selle tagasisaamine. Enamus on teinud seda tänuväärset tööd 
südamega. Koolitustel/seminaridel osalemise toetamine on ühtlasi tänu meie spordi- 
kaadrile, kelle jaoks südamega töötamine on iseenesestmõistetav.  
 
Traditsiooniliselt valiti-tunnustati aasta parimad. Põlvamaa kultuuri- ja spordirahval on 
traditsioon austada aasta "tegijaid" ühisel peol. Tunnustati ka maakonna paremaid 
tervisedenduses. Kultuuri-, spordi- ja tervisevaldkonna 2019.aasta tublimate 
tunnustamisõhtu MEIE KEEL toimus 11.jaanuaril 2020.a. Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses. 
Korraldajad - Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspergrupp, Põlvamaa Omavalitsuste Liit ja 
Põlva Maakonna Spordiliit. 
 
Alates 1981.a.valitakse ja tunnustatakse aasta parimaid spordis. Alustatud traditsiooni 
jätkame erinevatest allikatest laekuvate toetuste kaasabil.  
Erinevatele kategooriatele (10) esitati kokku 33 kandidaati. Valiku tegid spordiliidu 
juhatuse liikmed. Neljandat korda hääletamise ajaloos sai kaasa häletada ka rahvas, ehk e-
hääletusel osalenud 319 inimest. Parimateks valiti – naistest orienteeruja Annika Rihma, 
meestest käsipallur Henri Sillaste, noortest orienteeruja Johanna Laanoja ja käsipallur 
Alfred Timmo, seenoridest orienteerujad Saima Värton ja Tõnu Nurm, treeneritest Kalmer 
Musting, OK Põlva Kobras segasprindi teatejooksu võistkond koosseisus Liis Johanson, 
Raido Mitt, Martin Simpson, Annika Rihma ning suurematest võistkondadest Põlva 
Käsipalliklubi SERVITI käsipallimeeskond.  
Aasta 2019 sportlikum pere on perekond Johanson Orajõe külast Põlva vallast. Aasta 2019 
spordisõbraks tunnistati OÜ MARATONSPORT.  
 
Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupi spordi elutööpreemia pälvis tenniseaktivist 
Enno Toss, aasta tegija 2019 spordis Martin Luts ning aasta tegu 2019 spordis  kuulub 
MTÜle Traps trampoliinihüppamise tegevuse elavdamise ja võistluste  korraldamise eest. 
Aasta tervisetegu tiitleid anti välja 2 – Põlva Kooli I olümpiamängud ja Lootospargi 



staadioni renoveerimine; tervisesõbralikum organisatsioon – Mooste Mõisakool; aasta 
tervisedendaja – Orienteerumisklubi Põlva Kobras. 
 
Eestimaa Spordiliit JÕUD tunnustas kõikide maakondade noortetreenereid ja omavalitsuste 
spordielu edendajaid. Põlva maakonnast said tunnustuse Põlva Laskespordiklubi noorte-
treener Maire Tiisler;  sportlik ettevõtja ja aktiivne Räpina valla spordielus kaasalööja-
eestvedaja Jaano Junson; piirkonna spordisündmuse - V Räpina Raudmehe triatloni 
korraldamise tunnustuse võttis vastu Räpina Spordiklubi eestvedaja Kurmet Karsna. 
 
EOK poolse tunnustuse – parim maakonna spordiklubi – pälvis Orienteerumisklubi 
PÕLVA KOBRAS. 
 
Kogu maakonna sporti puudutavat infot saab lugeda (juhendid, tulemused, jm.) internetist 
Põlvamaa Spordi lehekülgedelt   http://www.polvamaa.ee/spordiliit ja 
http://www.polvamaa.ee/sport  ja ka FB-s oleme nähtaval 
https://www.facebook.com/polvaSL/ 
Ürituste kajastamine (nii eelreklaam kui hiljem tulemuste avaldamine) toimus ja toimub 
Lõuna Eesti Postimehe veergudel. 
 
Tänu mitmepoolsele finantseerimisele saavad Põlvamaa inimesed liikumisest ja 
koostegemisest võistlustel enamuses tasuta või sümboolse tasu eest rõõmu tunda. 
Liikumisharrastuse edendamise ja sporditraditsioonide säilitamise huvides on see väga 
oluline. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 884 9 340 2

Nõuded ja ettemaksed 220 651 3

Varud 108 416  

Kokku käibevarad 30 212 10 407  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 23 772 4

Kokku põhivarad 0 23 772  

Kokku varad 30 212 34 179  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 15 676 6

Võlad ja ettemaksed 137 1 142 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 17 500 2 000  

Kokku lühiajalised kohustised 17 637 18 818  

Kokku kohustised 17 637 18 818  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 361 18 599  

Aruandeaasta tulem -2 786 -3 238  

Kokku netovara 12 575 15 361  

Kokku kohustised ja netovara 30 212 34 179  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 460 460 8

Annetused ja toetused 88 774 85 624 9

Tulu ettevõtlusest 5 553 10 952 10

Kokku tulud 94 787 97 036  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -41 546 -41 640 11

Jagatud annetused ja toetused -9 500 -10 000 12

Mitmesugused tegevuskulud -10 084 -13 754 13

Tööjõukulud -29 013 -30 527 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 042 -4 056  

Muud kulud -4 230 0 15

Kokku kulud -97 415 -99 977  

Põhitegevuse tulem -2 628 -2 941  

Intressikulud -161 -299  

Muud finantstulud ja -kulud 3 2  

Aruandeaasta tulem -2 786 -3 238  



13

Põlva Maakonna Spordiliit 2019. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -2 628 -2 941  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 042 4 056  

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 4 230 0  

Kokku korrigeerimised 7 272 4 056  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 431 -183  

Varude muutus 308 -94  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 005 831  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
15 500 1 157  

Kokku rahavood põhitegevusest 19 878 2 826  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
16 500 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 16 500 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -15 676 -4 152  

Makstud intressid -161 -299  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 3 2  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 834 -4 449  

Kokku rahavood 20 544 -1 623  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 340 10 963 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 544 -1 623  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 29 884 9 340 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 18 599 18 599

Aruandeaasta tulem -3 238 -3 238

31.12.2018 15 361 15 361

Aruandeaasta tulem -2 786 -2 786

31.12.2019 12 575 12 575
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põlva Maakonna Spordiliidu 31.detsembril 2019 lõppenud majandusaasta kohta   raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud 

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatakse Ramatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Põlva Maakonna Spordiliit on põhikirja järgi mittetulundusühinguna tegutsev juriidiline isik, kes ühendab Põlvamaal tegutsevaid

spordiklubisid, -seltse ja -ühendusi spordiliikumise edendamiseks ning tegevuse koordineerimiseks.  Põlva MK Spordiliit kasutab oma tulusid

ühingu põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Põlva Maakonna Spordiliidu majandusaasta algas 01.01.2019 ja lõppes 31.12.2019.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid klientide vastu ja muid lühiajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvaralt makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantstehingud kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st.päeval mil, ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.    

Raha

Raha ja selle ektivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tehtud ettemakseid ja deposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kulutustest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast k.a. mittetagastatavad maksud, muud

otseselt soetamisega seotud kulud.  

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja soetusmaksumus ületab 1150 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel vaadatakse objekti eraldiseisvana, lähtudes kasulikust elueast sarnase grupi puhul ja määrarakse talle

sobiv amortisatsiooniperiood.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1150 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seaded 3 - 5 aastat

Sõidukid 3 - 5 aastat

sh.autobuss 10 - 12 aastat

Muu inventar 2,5 - 5 aastat

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.  Finantskulu kajastatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on

igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kapitalirendi lepingu sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustustusi.

Finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse perioodis, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes

eraldiste või potetentsiaalsete kohustustena.

Saadakse valitsuse sihtfinantseerimise toetustest (Kultuuriministeerium, riigieelarvest, Hasartmängumaksu Nõukogu), toetused sihtasutuselt

ja sihtkapitalilt, omavalitsuste liidust,jms., osavõtumaksudest, ürituste korraldamisel.

Tulud

Ettevõtlustulude arvestus. 

Põhitegevuse suunast lähtudes tegeldakse ka majandustegevusega. 

Vajadusel on spordiinventari müük (diplomid, karikad jms.võistluste tarbeks), osutab transporditeenust. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.  

 

Sihtfinantseerimine. 

Lähtutakse sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude 

vastavuse printsiibist. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatase tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, 

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud. 
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Intressitulu. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 119 172

Pangakontod 29 765 9 168

Kokku raha 29 884 9 340

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Ettemaksed 220 220

Tulevaste perioodide

kulud
220 220

Kokku nõuded ja

ettemaksed
220 220

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 130 130

Ostjatelt laekumata

arved
130 130

Ettemaksed 521 521

Tulevaste perioodide

kulud
521 521

Kokku nõuded ja

ettemaksed
651 651
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -18 135 -18 135

Jääkmaksumus 27 828 27 828

  

Amortisatsioonikulu -4 056 -4 056

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -22 191 -22 191

Jääkmaksumus 23 772 23 772

  

Amortisatsioonikulu -3 042 -3 042

Müügid (jääkmaksumuses) -20 730 -20 730

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 16 500 0

Transpordivahendid 16 500 0

Kokku 16 500 0

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Buss 0

Kapitalirendikohustised

kokku
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 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Buss 15 676 15 676 1.500% EUR 15.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
15 676 15 676    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 0 23 772

Kokku 0 23 772

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Buss 0   

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Buss   1.500 EUR 15.10.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
15 676 15 676    

Laenukohustised kokku 15 676 15 676    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 0 23 772

Kokku 0 23 772

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 137 137

Kokku võlad ja ettemaksed 137 137

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 142 1 142

Kokku võlad ja ettemaksed 1 142 1 142

Tasumine jaanuar 2020
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 460 460

Kokku liikmetelt saadud tasud 460 460

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 57 678 65 644

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 31 096 19 980

Kokku annetused ja toetused 88 774 85 624

sh eraldis riigieelarvest 33 491 38 036

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 23 000 17 000

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Spordivarustuse müük 1 600 2 834

Transporditeenus 3 953 8 118

Kokku tulu ettevõtlusest 5 553 10 952

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Spordiürituste kulud 38 503 40 336

Liikmemaksud 82 82

Inventari soetamine 2 761 872

KN vabariiklike võistluste transportkulud 200 350

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
41 546 41 640
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Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Klubidele harrastussporditoetus 5 000 5 500

Klubidele liikumisharrastuse toetus 4 500 4 500

Kokku jagatud annetused ja toetused 9 500 10 000

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 2 846 2 432

Autobussi ülalpidamiskulud 2 160 4 056

Spordivarustuse müük 1 581 2 789

Mitmesugused majandus- ja bürookulud 2 501 2 389

seminarid,nõupidamised,koolituskulud 996 2 088

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 084 13 754

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 21 684 22 815

Sotsiaalmaksud 7 329 7 712

Kokku tööjõukulud 29 013 30 527

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
26 330 25 285

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Lisa 15 Muud kulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 4 230 0

Kokku muud kulud 4 230 0

Bussi müük
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 23



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2020

Põlva Maakonna Spordiliit (registrikood: 80081544) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LENNART LIBA Juhatuse liige 15.06.2020



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7994637

Mobiiltelefon +372 5175848

E-posti aadress polvasport@gmail.com


